
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

 

РЕШЕНИЕ № 67 

с. Мирково, 02.11.2019 г. 

 

 

ОТНОСНО: Допълване диспозитива на вече постановените Решения по чл. 452, 

453 и 454 от ИК за определяне на резултатите от изборите проведени на 27 октомври 

2019 г. 

 

На основание писмо с изх. № МИ-15-1237/ 31.10.2019 г. на ЦИК за допълване, 

като реквизит органа, пред който постановените Решения по чл. 452, 453 и 454 от ИК, 

подлежат на обжалване съгласно чл. 459, ал. 1 от ИК, ОИК Мирково 

 

Р Е Ш И: 

 Допълва вече приетите Решения по чл. 452, 453 и 454 от ИК за определяне на 

резултатите от изборите за кмет на община и общински съветници със следното 

съдържание : 

Решение № 63/ 28.10.2019 г. за избор на кмет на община и Решение № 64/ 

28.10.2019 г. за избор на общински съветници на ОИК Мирково, подлежат на 

обжалване пред Административния съд – София област в 7 дневен срок от обявяването 

му съгласно чл.459 от ИК. 

 

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване пред Административния съд – 

София област в 7 дневен срок от обявяването му съгласно чл.459 от ИК. 

 

 

Председател ОИК Мирково: ……………………. 

/Вл. Владимиров/ 

 

Секретар ОИК Мирково:  ……………………. 

/П. Бабурова/ 


